Ondernemersvereniging
De Pettelaar

Programma golftoernooi en ledenbijeenkomst dinsdag 2 april 2019 bij

Van lersel Luchtman Advocaten & Golf Parc de Pettelaar

15.20 uur
15.25 uur
15.30 uur
15.35 uur

16.00 uur
16.30 uur
19.00 uur
20.00 uur

Ontvangst met koffie & thee

Opening door Davy Peters, voorzitter OVP

Presentatie VIL, gastheer

BEC (Bossche energiecoalitie) presentatie “gebiedsgerichte aanpak”
met gastsprekers Peter Ketelaars (Waterschap AA en Maas) en Laur
Visser (BEC)

ALV

Vertrek naar Golfparc de Pettelaar voor clinic en wedstrijd
Netwerkborrel en( borrel)hapjes op het Golfparc

Afsluiting

Agenda Algemene ledenvergadering

LA

© oo oo

Opening door de voorzitter en vaststellen agenda

Korte voorstelronde aanwezigen

Verslag algemene ledenvergadering d.d. 27 maart 2018 (zie bijlage)
Mededelingen

Financién

Jaarverslag 2018 penningmeester
Kascontrole en decharge 2018
Samenstelling kascontrolecommissie 2019
Begroting 2018/2019

Vaststelling contributie 2020

6. Rondvraag

7. Sluiting

Locaties:

VANIERSEL Gatr
LUCHTMAN y

ADVOCATEN De Peffelaar

Meerendonkweg 21 Meerendonkweg 2
’s-Hertogenbosch ’s-Hertogenbosch
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